
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 157 del 12/12/2002
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ISPETTORATO FORESTE 22 novembre 2002, n. 104
 POR Puglia 2000-2006. Fondo Feoga sez. Orien. Asse I: Risorse naturali - misura 1.7 Graduatoria
provvisoria azione A): imboschimenti a scopo ambientale - Errata corrige.
 
Il giorno 22 novembre 2002 in Bari, nella sede dell'Ispettorato Regionale delle Foreste, via Corigliano, n.
1;
 
VISTA la Determinazione del Dirigente dell'I.Re.F. n. 74 del 25/10/2002 con la quale è stata approvata
la Graduatoria Provvisoria della misura 1.7 azione A) composta da apposito elenco delle domande
ammissibili al contributo , contrassegnato con la lettera A) ed elenco delle domande non ammissibili al
contributo, contrassegnato con la lettera B) ,e pubblicata sul B.U.R.P. n. 142 del 7/11/2002;
 
RILEVATO che per mero errore materiale la motivazione della non ammissibilità per la Ditta Longo
Giovanni , indicata al numero d'ordine 81 dell'elenco B) , risulta difforme , infatti il funzionario istruttore
ha annotato la mancanza della fotocopia dei documenti di identità dei comproprietari da allegarsi alla
autorizzazione rilasciata , tanto a mente dell'art. 38 della L. 445/2000 ;
 
Propone :
 
di apportare la dovuta modifica alla motivazione di non ammissibilità per quanto attiene la Ditta Longo
Giovanni , indicata al n.ro d'ordine 81 dell'elenco allegato B) della graduatoria provvisoria della misura
1.7 azione A) approvata con Determinazione Dirigenziale n. 74 del 25/10/2002 , con la seguente
motivazione :
- manca la fotocopia dei documenti di identità dei comproprietari ai sensi dell'art. 38 della L. 445/2000
 
Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio affidato, è stato espletato nel rispetto della vigente
normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente provvedimento dallo stesso predisposto
ai fini dell'atto finale da parte del Dirigente dell'Ispettorato Regionale delle Foreste, è conforme alle
risultanze istruttorie.
 
Il Responsabile della misura 1.7
Antelmi Vito
 
IL DIRIGENTE
DELL'ISPETTORATO
 
VISTA la proposta del Responsabile della misura 1.7 di apportare la dovuta modifica alla motivazione di
non ammissibilità per la Ditta Longo Giovanni , indicata al n.ro d'ordine 81 dell'elenco allegato B) della
graduatoria provvisoria della misura 1.7 azione A) approvata con Determinazione Dirigenziale n. 74 del

1



25/10/2002 epubblicata sul B.U.R.P. n. 142 del 7/11/2002;
 
Adempimenti contabili ai sensi della L.R. n28/2001
Il presente atto non comporta alcun mutamento qualitativo-quantitativo di entrata o di spesa né a carico
del bilancio regionale né , per quanto risulta dagli atti d'Ufficio, a carico degli Enti per i cui debiti i
creditori potrebbero rivalersi sulla Regione ed è escluso ogni ulteriore onere rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale;
 
VISTO il D.Lvo n. 29/93 , la Legge Regionale n. 7/97, nonché la deliberazione di G.R. n. 3261/98 che
detta le direttive per la gestione amministrativa da parte dei Dirigenti regionali;
 
tutto ciò premesso,
 
DETERMINA
 
- di apportare la dovuta modifica alla motivazione di non ammissibilità per quanto attiene la Ditta Longo
Giovanni , indicata al n.ro d'ordine 81 dell'elenco allegato B) della graduatoria provvisoria della misura
1.7 azione A) approvata con Determinazione Dirigenziale n. 74 del 25/10/2002 , con la seguente
motivazione :
- manca la fotocopia dei documenti di identità dei comproprietari ai sensi dell'art. 38 della L. 445/2000
- di provvedere all'invio del presente atto al Bollettino Ufficiale della Regione Puglia per la pubblicazione
integrale dello stesso;
- di incaricare il Responsabile della misura 1.7 di notificare al soggetto interessato il presente
provvedimento.
- di dichiarare che il presente provvedimento è atto esecutivo;
- di autorizzare l'affissione del presente atto all'Albo dell'Ispettorato nel rispetto della normativa vigente
in materia;
 
Il Dirigente dell'Ispettorato
Dr. Domenico Ragno
 
_________________________
 
 

2


